ESTADO DE SANTA CATARINA

                              MUNICÍPIO DE SALTINHO

Rua Álvaro Costa, nº 545, Centro, CEP: 89.981-000, Saltinho – SC - Fone/Fax (49) 3656-0044

e-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O PREFEITO DE SALTINHO, ESTADO DE SANTA CATARINA, Sr. DEONIR

LUIZ FERRONATTO, no uso de suas atribuições e nos termos dos dispositivos da

Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, Lei

Complementar n° 005/2003 e Lei Municipal nº 055/2010 Lei Municipal nº 058/2010, e Leis

Municipais 079/2013, 838/2014 e suas alterações TORNA PÚBLICO, aos interessados, o

Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), conforme segue:

Agente de Saúde Pública
Motorista – CNH

Categoria “D”
 Vigia

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 B C D A  1 B C D A

2 A B C D  2 B C D A  2 C D A B

3 C D A B  3 D A B C  3 D A B C

4 D A B C  4 B C D A  4 A B C D

5 C D A B  5 C D A B  5 B C D A

6 D A B C  6 B C D A  6 C D A B

7 A B C D  7 C D A B  7 C D A B

8 B C D A  8 A B C D  8 D A B C

9 B C D A  9 C D A B  9 D A B C

10 A B C D  10 A B C D  10 A B C D

11 B C D A  11 B C D A  11 B C D A

12 D A B C  12 D A B C  12 D A B C

13 C D A B  13 C D A B  13 C D A B

14 D A B C  14 D A B C  14 D A B C

15 A B C D  15 A B C D  15 A B C D

16 D A B C  16 D A B C  16 D A B C

17 C D A B  17 C D A B  17 C D A B

18 A B C D  18 A B C D  18 A B C D

19 B C D A  19 B C D A  19 B C D A

20 D A B C  20 D A B C  20 D A B C

ESTADO DE SANTA CATARINA

                              MUNICÍPIO DE SALTINHO

Rua Álvaro Costa, nº 545, Centro, CEP: 89.981-000, Saltinho – SC - Fone/Fax (49) 3656-0044

e-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br

Orientador Social
Técnico em

Enfermagem
 Agente Educativo

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 4  1 2 3 4

1 A B C D  1 C D A  1 B C D A

2 B C D A  2 A B C  2 A B C D

3 D A B C  3 D A B  3 B C D A

4 B C D A  4 C D A  4 D A B C

5 C D A B  5 C D A  5 C D A B

6 A B C D  6 A B C  6 B C D A

7 C D A B  7 C D A  7 A B C D

8 C D A B  8 C D A  8 D A B C

9 D A B C  9 B C D  9 C D A B

10 D A B C  10 D A B  10 A B C D

11 C D A B  11 C D A  11 C D A B

12 A B C D  12 A B C  12 A B C D

13 B C D A  13 B C D  13 B C D A

14 B C D A  14 B C D  14 B C D A

15 D A B C  15 D A B  15 D A B C

16 D A B C  16 D A B  16 D A B C

17 D A B C  17 D A B  17 D A B C

18 D A B C  18 D A B  18 D A B C

19 B C D A  19 B C D  19 B C D A

20 C D A B  20 C D A  20 C D A B

ESTADO DE SANTA CATARINA

                              MUNICÍPIO DE SALTINHO

Rua Álvaro Costa, nº 545, Centro, CEP: 89.981-000, Saltinho – SC - Fone/Fax (49) 3656-0044

e-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br

Professor II - Educação
Infantil

Professor III - Series

Iniciais do Ensino
Fundamental

Professor IV -
Informática

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 4

1 D A B C  1 C D A B  1 B C

2 A B C D  2 A B C D  2 B C

3 A B C D  3 B C D A  3 D A

4 C D A B  4 A B C D  4 D A

5 B C D A  5 B C D A  5 A B

6 B C D A  6 D A B C  6 C D

7 D A B C  7 C D A B  7 C D

8 B C D A  8 D A B C  8 C D

9 A B C D  9 B C D A  9 B C

10 B C D A  10 C D A B  10 C D

11 C D A B  11 C D A B  11 C D

12 B C D A  12 B C D A  12 B C

13 A B C D  13 A B C D  13 A B

14 D A B C  14 D A B C  14 D A

15 A B C D  15 A B C D  15 A B

16 D A B C  16 D A B C  16 D A

17 B C D A  17 B C D A  17 B C

18 D A B C  18 D A B C  18 D A

19 C D A B  19 C D A B  19 C D

20 D A B C  20 D A B C  20 D A

ESTADO DE SANTA CATARINA

                              MUNICÍPIO DE SALTINHO

Rua Álvaro Costa, nº 545, Centro, CEP: 89.981-000, Saltinho – SC - Fone/Fax (49) 3656-0044

e-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br

Professor IV -
Professor Artes

Professor IV - Professor

Educação Física
 Odontólogo

 Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

2 3  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C B  1 C D A B  1 D A B C

2 A D  2 D A B C  2 C D A B

3 B A  3 A B C D  3 B C D A

4 D C  4 A B C D  4 A B C D

5 A D  5 B C D A  5 D A B C

6 A D  6 D A B C  6 A B C D

7 C B  7 B C D A  7 C D A B

8 D C  8 C D A B  8 B C D A

9 C B  9 C D A B  9 D A B C

10 B A  10 B C D A  10 A B C D

11 D C  11 C D A B  11 C D A B

12 C B  12 B C D A  12 B C D A

13 B A  13 A B C D  13 A B C D

14 A D  14 D A B C  14 D A B C

15 B A  15 A B C D  15 A B C D

16 A D  16 D A B C  16 D A B C

17 C B  17 B C D A  17 B C D A

18 A D  18 D A B C  18 D A B C

19 D C  19 C D A B  19 C D A B

20 A D  20 D A B C  20 D A B C

ESTADO DE SANTA CATARINA

                              MUNICÍPIO DE SALTINHO

Rua Álvaro Costa, nº 545, Centro, CEP: 89.981-000, Saltinho – SC - Fone/Fax (49) 3656-0044

e-mail: saltinho@saltinho.sc.gov.br

Nutricionista  Fisioterapeuta   Enfermeiro

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 C D A B  1 B C D A  1 B C D A

2 A B C D  2 A B C D  2 A B C D

3 B C D A  3 B C D A  3 D A B C

4 C D A B  4 A B C D  4 C D A B

5 A B C D  5 C D A B  5 B C D A

6 B C D A  6 D A B C  6 C D A B

7 B C D A  7 C D A B  7 A B C D

8 D A B C  8 D A B C  8 A B C D

9 D A B C  9 C D A B  9 D A B C

10 B C D A  10 A B C D  10 C D A B

11 C D A B  11 C D A B  11 C D A B

12 B C D A  12 B C D A  12 B C D A

13 A B C D  13 A B C D  13 A B C D

14 D A B C  14 D A B C  14 D A B C

15 A B C D  15 A B C D  15 A B C D

16 D A B C  16 D A B C  16 D A B C

17 B C D A  17 B C D A  17 B C D A

18 D A B C  18 D A B C  18 D A B C

19 C D A B  19 C D A B  19 C D A B

20 D A B C  20 D A B C  20 D A B C

Os candidatos terão os dias 07 a 09.01.2018 para interpor recurso em face das

questões da prova objetiva e do gabarito preliminar, pelo site da RL&Z Confiança

Assessoria e Soluções: http://www.rlzconsultoria.com.br/

Saltinho – SC, 06 de Janeiro de 2018.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
Prefeito Municipal

http://www.rlzconsultoria.com.br/